SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

RESULTADO FINAL DO EDITAL 133/2025 DE SELEÇÃO PARA BOLSISTA DAIINTER

A Daiinter torna público o resultado do processo seletivo referente ao Edital 133/2025.

5.1a Idioma Espanhol
Classificação Discente Curso Matrícula Supervisor(a)

1º Bruno Lorenzo dos Santos de los Santos Medicina
Veterinária

2310100142 Paula Oliveira Pinheiro

1º suplente Stella Suzane de Lima Debus Letras:
Português

2410101826 Paula Oliveira Pinheiro

5.1b Idioma Português
Classificação Discente Curso Matrícula Supervisor(a)

1º Yohana Moura Cardoso Letras:
português EaD

2310200994 Clara Zeni Camargo Dornelles

5.1c Gestão de apoio nas salas de internacionalização: Dom Pedrito
Classificação Discente Curso Matrícula Supervisor(a)

1º Debora Luiz Charao Zootecnia 2410102003 Fernanda Ziani Mendes

1º suplente Anita de Avila Rodrigues Zootecnia 2410101999 Fernanda Ziani Mendes

5.1c Gestão de apoio nas salas de internacionalização: Itaqui - SEM CANDIDATO/A APROVADO/A

5.1c Gestão de apoio nas salas de internacionalização: São Borja
Classificação Discente Curso Matrícula Supervisor(a)

1º Roberta Rios Zubiaurre Publicidade e
Propaganda

2310100478 Fernanda Ziani
Mendes/Patricia Altermann
Batista da Rosa

1º suplente Direito Direito 2110102690 Fernanda Ziani
Mendes/Patricia Altermann
Batista da Rosa

5.1c Gestão de apoio nas salas de internacionalização: São Gabriel - SEM CANDIDATOS/AS INSCRITOS(AS)

DAIINTER - Resultado Final Seleção(AnexoI) 1765188         SEI 23100.008062/2025-01 / pg. 1

5.1c Gestão de apoio nas salas de internacionalização: Uruguaiana
Classificação Discente Curso Matrícula Supervisor(a)

1º Marina Corazza Missio Fisioterapia 2410102272 Fernanda Ziani
Mendes/Patricia Altermann
Batista da Rosa

1º suplente Maria Antonia Dutra Fernandes Enfermagem 2310102249 Fernanda Ziani
Mendes/Patricia Altermann
Batista da Rosa

2º suplente Julia Lorrany Correia Ribeiro Medicina 2010102905 Fernanda Ziani
Mendes/Patricia Altermann
Batista da Rosa

5.1d Gestão de Publicidade e Propaganda - SEM CANDIDATO/A APROVADO/A

5.1e Gestão de Apoio ao Parque Tecnológico Binacional

Classificação Discente Curso Matrícula Supervisor(a)

1º Maria Rita De Aviz Santos Relações
Internacionais

2310101106 Rafael Vitória Schmidt

1º suplente Samuel Souza Duarte Torres Relações
Internacionais

2310101076 Rafael Vitória Schmidt

2º suplente Guilherme Beletatti Ribeiro Da Cruz Relações
Internacionais

2310101063 Rafael Vitória Schmidt

3º suplente Gustavo Michels Langer Relações
Internacionais

2110102792 Rafael Vitória Schmidt

Bagé, 19 de junho de 2025:

Fernanda Ziani Mendes

Chefe da Divisão de Relações Internacionais Substituta

Assinado eletronicamente por FERNANDA ZIANI MENDES, Chefe da Divisão de Relações
Internacionais Substituta, em 19/06/2025, às 10:26, conforme horário oficial de Brasília, de acordo
com as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1765188 e o
código CRC 1BBF7A6B.

Referência: Processo nº 23100.008062/2025-01 SEI nº 1765188

DAIINTER - Resultado Final Seleção(AnexoI) 1765188         SEI 23100.008062/2025-01 / pg. 2

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	DAIINTER - Resultado Final Seleção(AnexoI) 1765188